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        

Пра во сла ви я нас тав ни цы,

        

        

        

бла го чес ти я и чис то ты

        

        
- - - - - - - - - - - - -
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    
у чи те ли е,

    

    

             

Церк ве Во го год ски я бо го да ро ван но е

             

             
- - - - - - - - - - - - - - -
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    

ук ра ше ни е,

    

    

         
мо ли те Ми лос ти ва го Бо га,

         

         

  

да ва шим

  

  
- - - - - - - - - - - -
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               

пред ста тельством по даст ся бла го дать и мир стра не на шей

               

               
- - - - - - - - -

                                  (творение Вологодского епископа Иннокентия)
Изложение И. Валяева
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        

и ду шам на шим спа се ни е.

        

     






 

- - - - -
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